I Cor. 10, 15 - 11, 4

in ebrietate.	di enim uos uniuersos
et ueni illuc quae	ginem accipitis et
ultra uos sunt eu-	epo: Timedum ne
angelicere. Non	serpens euenit sed
in ebrietate regulae	castitatis. Itaque
in his que propter	rumpantur sensu
sunt gloriari, qui	uri. & se ad idem
accipitur in	placitate quae est
domini gloria. xxv.	epo ihu: Nemo si
Non enim qui se ipse	uenit ad uos pro
comendat ille pro	dicat quem non pro
bicitur sed qui de	ccum uisitat. xxvi.
comendat. Ut in	accipitis quem non
sustinetis modicum	risicut ad uos eu
quid in sapientia	lum quod in se ip
metice. sed et suppor	recte pro te re

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 43v